

天眉乐公司职工小家装修改造项目材料及设备采购

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 182522.37元

(大写): 壹拾捌万贰仟伍佰贰拾贰元叁角柒分

招 标 人: 四川道宇建设实业有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

鲜博

总 说 明

工程名称： 天眉乐公司职工小家装修改造项目材料及设备采购

第1页 共1页

1. 工程概况：天眉乐公司职工小家装修改造项目材料及设备采购。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围：根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 天眉乐公司职工小家装修改造项目材料及设备采购

序号	单项工程名称	材料及设备费		
		不含税材料费（元）	税金（元）	含税合计（元）
1	材料及设备采购	161,524.22	20,998.15	182,522.37
合 计（元）				182,522.37

材料及设备采购清单

工程名称：天眉乐公司职工小家装修改造项目材料及设备采购

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	电子感应门3180mm*4600mm	樘	详设计施工图	1	7,428.96	7,428.96	
2	电子感应门1300mm*3300mm	樘	详设计施工图	1	5,557.84	5,557.84	
3	不锈钢门套	m2	详设计施工图	5.42	345.60	1,873.15	
4	SPC锁扣式地板	m2	详设计施工图	29.48	111.60	3,289.97	
5	仿地毯纹PVC地胶	m2	详设计施工图	47.53	111.60	5,304.35	
6	原有石材地面修补打磨晶面处理	m2	详设计施工图	125.13	14.00	1,751.82	
7	12mm防潮纸面石膏板吊顶天棚	m2	详设计施工图	65.22	72.00	4,695.84	
8	顶棚防水无机涂料	kg	详设计施工图	48.15	15.32	737.66	
9	轻钢龙骨+阻燃板+4mm铝塑板	m2	详设计施工图	19.76	149.50	2,954.12	
10	顶棚无机涂料	kg	详设计施工图	167.28	20.91	3,497.82	
11	铝方通吊顶 50*100*1mm	m2	详设计施工图	130.5	180.00	23,490.00	
12	LED定制型材灯 1200*100mm	套	详设计施工图	48	108.00	5,184.00	
13	吊灯	套	详设计施工图	3	792.00	2,376.00	
14	内墙 无机涂料墙面	kg	详设计施工图	208.3	20.91	4,355.55	
15	新做木饰面柜	m2	详设计施工图	19.76	540.00	10,670.40	
16	电动门设门禁+门铃呼叫+人脸识别	套	详设计施工图	2	3,500.00	7,000.00	
17	分体式空调(壁挂机) 1P	台	详设计施工图	1	1,800.00	1,800.00	
18	分体式空调(壁挂机) 1.5P	台	详设计施工图	1	2,100.00	2,100.00	
19	分体式空调(柜机) 3P	台	详设计施工图	2	4,300.00	8,600.00	
20	1P-1.5P分体空调铜管加长	m	详设计施工图	1	64.80	64.80	
21	3P分体空调铜管加长	m	详设计施工图	1	86.40	86.40	

